様式第７号（第９条関係）

補助事業実績報告書

　　年　　月　　日

赤穂市長　宛
（申請者）

（〒　　　－　　　　）
住　　所
団 体 名
代表者名

年　　月　　日付　　　第　　号で交付決定のあった、　　年度赤穂市空家活用支援事業（　　　　型）を下記のとおり実施したので、赤穂市空家活用支援事業補助金交付要綱第９条の規定により、その実績を報告します。

記

１　事業の内容及び経費区分（別記）

２　事業の着手年月日　　　　　　　　年　　月　　日
　　事業の完了年月日　　　　　　　　年　　月　　日

３　添付書類

別　記

収支決算書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　円）
	科目
	決算額
	摘要

	計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　円）
	科目
	決算額
	摘要

	計

（注）収支の計は、それぞれ一致すること。
決算額は、補助対象となる額を記入すること。
支出の部の摘要欄には、補助対象額も含めた額（契約額）を記入すること。

[bookmark: _GoBack]様式第活９号
実施報告書

１　申請者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※該当する項目に記入してください。）
	氏名

	住所
	〒

	電話／ＦＡＸ
	電話　　　　　　　　　　　　／ＦＡＸ

	メールアドレス

２　空家の概要　　　　　　　　　　　　　（※該当する項目に記入又は☑を入れてください。）
	所在地
	赤穂市

（□市街化区域　□空家等活用促進特別区域）

	活用開始時期
	　　　　年　　　　　月頃

３　補助金交付申請の概要　　　　　　　　（※該当する項目に記入又は☑を入れてください。）
	全体工事費
	　　　　　　　　　円（ア）

	補助対象外経費
	　　　　　　　　　円（イ）

	他の補助制度の活用
□無
□有
　事業名：　　　　　　　　□国制度　□県制度　□市制度　□その他
　補助対象経費：　　　　　　　円
　補助金額：　　　　　　　　　円

	補助対象経費
	　　　　　　　　　円（ア）－（イ）

	補助金額
	　　　　　　　　　円

様式第活１０号

耐震改修工事実施確認書

赤穂市長　宛

　令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定を受けた本工事は、申請書のとおり実施しており、当該改修建築物が当該申請書に記載している耐震性能を有することを確認しました。

　令和　　年　　月　　日

確認者
　社名・事務所名：

　氏名：
　（設計者・管理者・その他（　　　　））

様式第活１１号
事例等掲載意向確認書

令和　　年　　月　　日

住　　所
団 体 名
代表者名

　令和　　年度空家活用支援事業を活用して改修した空家について、県又は市で発行する公報刊行物に事例として掲載することを
□　承諾します。　　　　　　□承諾しません。

記

ご承諾の有無にかかわらず記入してください。
１　改修を行った空家
	改修を行った
空家の所在地
	赤穂市

	事業の区分
(該当するものに☑)
	□住宅型（□一般タイプ　□若年・子育て世帯タイプ　□ＵＪＩターン世帯タイプ　□学生シェアハウスタイプ）
□事業所型（□一般タイプ　□ＵＪＩターンタイプ）
□地域交流拠点型

ご承諾いただける方のみ
２　ご承諾いただける場合、次の事項をご確認の上、裏面に改修前後の写真等を貼付けしてください。
　《ご確認事項》
　・　事業を活用した空家の所在地について、住宅型の場合は市名まで、事業所型及び地域交流拠点型の場合は大字まで掲載することがあります。
　・　建物の名称について、住宅型の場合はアルファベットのイニシャルを用いて「○邸」、事業
所型及び地域交流拠点型の場合は、事業所名や店舗名等を掲載することがあります。
　・　事業を活用した空家の構造や床面積等の概要を掲載することがあります。
　・　改修に要した費用及び補助金の費用のおおむねの金額を掲載することがあります。
　・　パンフレット等に掲載するに当たって、改めて質問等をさせていただくこともあります。
　　裏面に改修前後の写真の貼付けをお願いします。
写真の貼付け
※改修前後の外観や内部の様子が分かる写真の提供をお願いします。
	改修前
	改修後

様式第９号（第１１条関係）

補助金請求書

金　　　　　　　　　　　円

　ただし、　　　年　　月　　日付　　　　第　　　号で確定通知のあった補助金

　赤穂市空家活用支援事業補助金交付要綱第１１条第１項の規定により、上記のとおり請求します。

　　　年　　月　　日

住　　所
団体名
代表者名

赤穂市長　宛

補助金の交付（振込）先
	金融機関名

	店舗名
	本店・本所・支店・支所・出張所・代理店

	口座種目
	１　普通　　２　当座　　３　その他（　　　　　　　　）

	口座番号

	口座名義人
	フリガナ